[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.03.2014 года № 134
О проведении публичных слушаний
В целях доведения до населения муниципального района Камышлинский Самарской области информации о содержании проекта Решения «Об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области за 2013 год», в соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации публичных слушаний на территории муниципального района Камышлинский и входящих в него поселений, утверждённым Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 31.10.2005 года № 33, руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального района Камышлинский Самарской области с 29.03.2014 года по 07.04.2014 года публичные слушания по проекту Решения «Об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области за 2013 год» (далее – Решение об исполнении бюджета).
2. Вынести проект Решения об исполнении бюджета на публичные слушания.

3. Предложения по проекту Решения об исполнении бюджета могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Финансово-экономическое управление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области по адресу: 446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Красноармейская, д.37.

4. Установить, что граждане участвуют в обсуждении проекта Решения об исполнении бюджета в соответствии с Порядком организации публичных слушаний на территории муниципального района Камышлинский и входящих в него поселений, утверждённым Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 31.10.2005 года № 33.

5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим Постановлением, является Финансово-экономическое управление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

6. Определить, что местом проведения публичных слушаний является администрация муниципального района Камышлинский Самарской области, расположенная по адресу: 446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Красноармейская, д.37, телефоны: (код 846-64) 3-30-55, 3-30-58, 3-31-39.

7. Провести мероприятия по информированию жителей муниципального района Камышлинский Самарской области по вопросам публичных слушаний по проекту Решения «Об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области за 2013 год».

8. Мероприятия по информированию жителей района состоятся:

8.1. сельское поселение Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области 31.03.2014 года в 13 30 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Русский Байтуган, ул. Победы, 10А;

8.2. сельское поселение Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области 31.03.2014 года в 15 00 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старая Балыкла, ул. Центральная, 24;

8.3. сельское поселение Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области 01.04.2014 года в 14 00 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Ермаково, ул. Школьная, 24Б;

8.4. сельское поселение Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области 02.04.2014 года в 15 00 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Красноармейская, 42;

8.5. сельское поселение Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области 03.04.2014 года в 13 30 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово, ул. Рабочая, 4;

8.6. сельское поселение Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области 03.04.2014 года в 15 00 часов по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Усманово, ул. Советская, 1.

9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области З.Н. Хайруллину и лицом, ответственным за ведение протокола мероприятий по информированию жителей сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области по вопросу публичных слушаний главного экономиста по бюджету Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Г.Р. Гайсину.

10. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».
11. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

12. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области З.Н. Хайруллину.

13. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                        М.Н. Шайхутдинов
Г.Р. Гайсина
3-30-55
_285732948.doc
[image: image1.png]